
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/315/2020 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna 

w Jaworznie 

Na podstawie  art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 8 ust. 2 pkt 2, art. 11, art. 13 ust. 1, 4 ustawy 

z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1479), art. 13 ust. 1, ust. 2 

ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity 

Dz. U. z 2020 r. poz. 194), uchwały Nr XLVII/650/2010 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 196 poz. 3002) oraz 

uchwały Nr XVIII/266/2016 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie nadania statutu 

samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna w Jaworznie (Dz. Urz. Woj. Śl. 

z 2016 r. poz. 2533) 

Rada Miejska w Jaworznie 

uchwala co następuje: 

§ 1. W statucie samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna w Jaworznie 

będącym załącznikiem do uchwały XVIII/266/2016 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie nadania statutu samorządowej instytucji kultury pod nazwą Miejska Biblioteka Publiczna 

w Jaworznie (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. poz. 2533), treść § 9 ust. 4 ulega zmianie i przyjmuje następujące 

brzmienie: 

„4. Biblioteka może uzyskiwać przychody z prowadzonej działalności gospodarczej, według zasad 

określonych w obowiązujących przepisach, w zakresie: 

1) najmu i dzierżawy składników majątkowych, udostępnień pomieszczeń; 

2) sprzedaży książek i czasopism; 

3) sprzedaży artykułów użytku kulturalnego, dzieł twórców, materiałów dotyczących promocji Miasta; 

4) sprzedaży artykułów spożywczych przeznaczonych do spożycia na terenie Biblioteki; 

5) sprzedaży i rezerwacji biletów wstępu na wydarzenia kulturalno-rozrywkowe, sportowo-rekreacyjne oraz 

turystyczne, których organizatorem są inne podmioty; 

6) usług poligraficznych, reklamowych, introligatorskich i wydawniczych; 

7) usług edukacyjnych o charakterze warsztatowym, w tym szkoleń i kursów.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 września 2020 r.

Poz. 6334



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Jaworznie 

 

 

Tadeusz Kaczmarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6334


		2020-09-02T13:19:16+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




